Ra=fico, por este termo, a Inexigibilidade de Licitação para Contratação de empresa para Capacitação
de 01 servidor da DTI/IFS no treinamento: Zabbix Oficial Specialist, oferecido pela Empresa UNIREDE
INTELIGENCIA EM TI, CNPJ 05.143.945/0001-86, cujo pagamento será em seu próprio favor, no valor
de R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais), com base no art. 74, inciso III, alínea f, da Lei nº.
14.133/2021.

Observação: Este documento deverá ser assinado pelo(a) Diretor(a) de Licitações e Contratos e pelo(a)
Reitor(a).

Documento assinado eletronicamente por RUTH SALES GAMA DE ANDRADE, Reitor(a), em